[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 49

РЕШЕНИЕ

		07 октября 2025 года

	№ 2-5

Санкт-Петербург

[bookmark: _Hlk208485165][bookmark: _GoBack]О Рабочей группе Территориальной избирательной комиссии № 49 по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами

В соответствии с пунктом 3.1 Рекомендаций по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 года                        № 262/1933-7, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 11 февраля 2021 года № 225-6 «Об отдельных вопросах, связанных с обеспечением реализации избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями на территориях районов Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 49 (далее – ТИК № 49),
РЕШИЛА:
	1. Утвердить состав Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии № 49 по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами (далее – Рабочая группа ТИК) в составе:
	Пушкарев К.А.
	-
	Руководитель Рабочей группы,
Председатель ТИК № 49

	Савкина Е.М.
	-
	заместитель руководителя Рабочей группы,
член ТИК № 49 с правом решающего голоса

	Гагиева Е.С.
	-
	секретарь Рабочей группы,
секретарь ТИК № 49

	Гапон В.Г.
	-
	член Рабочей группы,
член ТИК № 49 с правом решающего голоса

	Шуманский Р.В.
	-
	член Рабочей группы,
член ТИК № 49 с правом решающего голоса

2. Признать утратившим силу решение ТИК № 49 от 25.06.2020 № 2-2 «О Плане мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, на 2020 год».
3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 49 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 49 К.А. Пушкарева.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 49						   К.А. Пушкарев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 49						     Е.С. Гагиева

image1.png